165r-165v: Antiphonae ad Benedictus

Antifony velikonočního tridua: Traditor autem dedit eis (Feria 5 in Cena Domini), Posuerunt super caput ejus (Feria 6 in Parasceve), Mulieres sedentes ad monumentum (Sabbato Sancto).

165v-171v: Credo

Čtyři různé melodie pro Credo (1. 165v-167v, 2. 167v-169r, 3. 169r-171r, 4. 171r-171v), čtvrtá melodie obsahuje pouze část Credo in unum ... x ... omnium et invisibilium.

171v-174r: Te Deum laudamus

174r-177v: Dixit Dominus

Osm různých melodií, u nichž jsou uváděny i různé melodie pro doxologii Seculorum amen (uvedena pod obvyklou zkratkou Euouae).

177r-182v: Missa tempore pestilentiae

Pro mortalitate tempore pestilenciali missa. Recordare domine testamenti tui et dic angelo percucienti ... (182v) **Versus.** Gloriosa dei mater cuius natus est et pater ora pro nobis omnibus qui tuam memoriam agimus.

Introitus Recordare domine (177r-177v), versus Qui regis Israel intende (177v), graduale Misit dominus verbum suum (177v-178r), versus Confiteantur domino misericordie eius (178r), Alleluya, versus Salvabo populum meum in medio Ierusalem (178r-178v), offertorium Stetit pontifex (178v-179r), [communio] Multitudo languentium et qui vexabantur (179r), versus (mariánské – 179r-182v).

182v-185v: Ordinarium

Kyrie, Gloria Spiritus et alme (tropované), Sanctus, Benedictus Marie filius (tropované), Agnus Dei Marie filius (tropované), f. 185r-185v další Agnus.

185v-188v: De Corpore Christi

Ad primas vespas de venerabili sacramento. Sacerdos in eternum Christus dominus secundum ordinem Melchisedech ... (188v) **Versus.** Parasti in dulcedine tua pauperi deus, qui habitare facis unanimes in domo omnes. Gloria patri et filio et spiritui sancto et.

SX XV F 26

FX 12. stol.

TX Psalmi Dasidis
PX Koupí prof. Otokli

Psalmi Davidis. Perg., XII. stol. (kol. 1150), 129ff, fol. 129 faksimile, rozměry: 22 x 16 cm, vazba ze světlé kůže – moderní, nevhodná, uzavírání na knoflík.

Latinsky. Rukopis písaře Rudolfa z Mondsee, okruh jihoněmecký. Románská minuskula, iluminované ornamentální iniciály.

Rukopis poškozen – otrhané okraje stránek, díry v textu. Ke konci kodexu vybledlé písmo u spodních okrajů stránek. Pergamen zhnědlý.

Incipit: fol. 1a: Beatus vir, qui non abiit i(n) consilio inpiorum et in via peccatorum non stetit et in cathedra pestilentie non sedit.

Explicit: fol. 129b: Laudate eu(m) in cy(m)balis nibilationis (et) omnis spiritus. Laudet dominum. Alleluia.

Vloženy 4 lístky, modrý (11,5 x 7,5 cm) a 3 bílé (9,7 x 13,8; 8,4 x 12; 9,8 x 13,8 cm)